
ZARZĄDZENIE Nr 70.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na : 
„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Samorządowej Szkole Podstawowej w 
Mierzwinie". 

Na podstawie art. 53 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129zpóźn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przygotowania i przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na „Budowę boiska wielofunkcyjnego przy Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Mierzwinie". 

§ 2 . W skład Komisji wchodzą: 

1. Henryk Majdanik 
2. Włodzimierz Węglowski 
3. Andrzej Domagała 
4. Klaudia Zielińska 

- Przewodniczący Komisji 
- Sekretarz 
- Członek 
- Członek 

§ 3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi stosowny protokół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY 

mgr Zbi iew Huk 


